
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera G del 30/11/2018 n. 60  

COMUNE DI ESCALAPLANO

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.250,00

20.500,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

0,00

6.250,00

16.500,00

0,00

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

20.500,00 0,00

0,00

-4.000,00

0,00

16.500,00

0,00

6.250,00 6.250,00

TOTALE MISSIONE 7 Turismo

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

20.500,00 0,00

0,00

-4.000,00

0,00

16.500,00

0,00

6.250,00 6.250,00

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

29.492,17

514.300,00

0,00

27.723,34

0,00

0,00

0,00

29.492,17

542.023,34

0,00

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

514.300,00 27.723,34

0,00

0,00

0,00

542.023,34

0,00

34.720,35 34.720,35

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

514.300,00 27.723,34

0,00

0,00

0,00

542.023,34

0,00

49.205,95 49.205,95

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambie
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.313,11

64.872,30

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

8.313,11

68.872,30

0,00

Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.214.872,30 4.000,00

0,00

0,00

0,00

1.218.872,30

0,00

8.313,11 8.313,11

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.432.462,74 4.000,00

0,00

0,00

0,00

1.436.462,74

0,00

50.095,52 50.095,52

580.057,81

8.836.644,38

0,00

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

-4.000,0031.723,34

0,00 0,00

580.057,81

8.808.921,04

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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